

Årsredovisning för

AB ProIQ

556881-2829

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Edh
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB ProIQ, 556881-2829, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för verksamhet är konsultationer inom, inköp, logistik, personlig utveckling, coaching, samt uthyrning och rekrytering av personal inom dessa områden. Handel med värdepapper och investeringar i noterade och onoterade bolag, samt därtill hörande verksamhet. Försäljning och marknadsföring av kosttillskott, träningskläder, träningsutrustning och därtill hörande verksamhet. Mediaproduktion i form av musik, ljud, bild och grafik, samt därtill hörande verksamhet. Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Uddevalla kommun

För den del av verksamheten som avser KBT-terapi, samtalsterapi, medicinska konsultationer, bemanning uthyrning och rekrytering av medicinsk personal, företagshälsovård samt därtill hörande

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	696 873	2 262 226	93 199	134 623
Resultat efter finansiella poster	-366 882	1 176 320	-148 486	-45 444
Soliditet %	90,8	74,1	85,7	81,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att verksamheten i bolaget har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 437 716	822 561
Balanseras i ny räkning		822 561	-822 561
Årets resultat			-2 860
Belopp vid årets utgång	50 000	2 260 277	-2 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 260 277
Årets resultat	-2 860
Summa	2 257 417
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 257 417
Summa	2 257 417

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		696 873	2 262 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		696 873	2 262 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 747	-2 505
Övriga externa kostnader		-96 401	-92 985
Personalkostnader	2	-981 408	-989 239
Summa rörelsekostnader		-1 079 556	-1 084 729
Rörelseresultat		-382 683	1 177 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 833	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 032	-1 190
Summa finansiella poster		15 801	-1 177
Resultat efter finansiella poster		-366 882	1 176 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		367 000	-136 139
Summa bokslutsdispositioner		367 000	-136 139
Resultat före skatt		118	1 040 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 978	-217 620
Årets resultat		-2 860	822 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 104 611	1 959 611
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 104 611	1 959 611
Summa anläggningstillgångar		2 104 611	1 959 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 063	522 392
Övriga fordringar		3 347	6 547
Summa kortfristiga fordringar		4 410	528 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		574 488	1 199 224
Summa kassa och bank		574 488	1 199 224
Summa omsättningstillgångar		578 898	1 728 163
SUMMA TILLGÅNGAR		2 683 509	3 687 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 260 277	1 437 716
Årets resultat		-2 860	822 561
Summa fritt eget kapital		2 257 417	2 260 277
Summa eget kapital		2 307 417	2 310 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 245	531 245
Summa obeskattade reserver		164 245	531 245
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		550	500
Leverantörsskulder		5 061	14 278
Skatteskulder		168 699	253 024
Övriga skulder		26 187	394 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 350	184 090
Summa kortfristiga skulder		211 847	846 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 683 509	3 687 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-24 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 617 335	2 617 335
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	145 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 762 335	2 617 335
Ingående nedskrivningar	-657 724	-657 724
Utgående nedskrivningar	-657 724	-657 724
Redovisat värde	2 104 611	1 959 611

Underskrifter

Uddevalla

Bengt Mikael Edh
Bengt Mikael Edh
Verkställande direktör

2024-05-29
Datum